
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Oggetto: Sviluppo di servizi innovativi AI-IVR, AV-CHATBOT per attività Customer Care 
Gruppo Veritas 

Riferimento da citare: BS 178-21/AP – CIG 8997378734 N GARA 8364512 

 

Premesso che: 

- in data 09/12/2021 veniva bandita Procedura aperta di cui all’oggetto;  

- nel termine fissato dal disciplinare (07/02/2022) sono pervenute le seguenti offerte: 

 

 Bizmatica Sistemi Spa  
 
in data 08/02/2022 la Commissione di Gara si è riunita in seduta riservata per procedere 

all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli OE concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

- di ammettere formalmente l’OE sotto indicato al seguito della procedura di gara di cui in 

oggetto, confermando il contenuto del verbale all’uopo redatto. 

 

 Bizmatica Sistemi Spa  

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 

 


		2022-02-09T16:12:19+0100
	MARCO ARTUSO




